*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem hymnus pia mente iteratus fuerit (S. Paen. Ap., 22 nov. 1934).

### 323

Alma Redemptoris Mater, quae pervia caeli  
 Porta manes, et stella maris, succurre cadenti,  
 Surgere, qui curat, populo: tu quae genuisti,  
 Natura mirante, tuum sanctum Genitorem,  
 Virgo prius ac posterius, Gabrielis ab ore  
 Sumens illud Ave, peccatorum miserere.

(ex *Brev. Rom.*).

*Indulgentia quinque annorum.*

*Indulgentia plenaria*, suetis conditionibus, dummodo quotidiana antiphonae recitatio per integrum mensem producta fuerit (S. Paen. Ap., 15 febr. 1941).

## 324

**Ave, Regina caelorum,  
Ave, Domina Angelorum;  
Salve, radix, salve, porta,  
Ex qua mundo lux est orta:**

**Gaude, Virgo gloriosa  
Super omnes speciosa,  
Vale, o valde decora,  
Et pro nobis Christum exora.**

(ex *Brev. Rom.*).

*Indulgentia quinque annorum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, antiphona quotidie per integrum mensem repetita (S. Paen. Ap., 15 febr. 1941).

## V

## PLA EXERCITIA

## 325

Fidelibus, qui mense maio pio exercitio in honorem beatae Mariae Virginis publice peracto devote interfuerint, conceditur :

*Indulgentia septem annorum* quolibet mensis die :

*Indulgentia plenaria*, si diebus saltem decem huiusmodi exercitio vacaverint et praeterea sacramentalem confessionem instituerint, ad sacram Synaxim accesserint et ad mentem Summi Pontificis oraverint.

Iis vero, qui praefato mense preces vel alia pietatis obsequia beatae Mariae Virgini privatim praestiterint, conceditur :

*Indulgentia quinque annorum* semel, quolibet mensis die ;

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, si quotidie

per integrum mensem idem obsequium peregerint; at ubi pluim exercitium publice habetur, huiusmodi indulgentia ab iis tantum acquiri potest, qui legitimo detineantur impedimento quominus exercitio publico intersint (Secret. Mem. 21 mart. 1815; S. C. Indulg., 18 iun. 1822; S. Paenit. Ap., 28 mart. 1933).

### 326

*Fidelibus, qui aliquas preces in honorem B. M. Virginis Nativitatis, Praesentationis, Annuntiationis, Visitacionis, Partus Exspectationis, Purificationis, Assumptionis quovis anni tempore pia mente effuderint, cum proposito idem obsequium per novem dies non intermissos praestandi, conceditur:*

*Indulgentia quinque annorum semel, quolibet die;*

*Indulgentia plenaria, suetis conditionibus, novendiali exercitio expleto (Pius IX, Audientia 3 ian. 1849; S. C. Episc. et Regul., 28 ian. 1850; S. C. Indulg., 26 nov. 1876; S. Paen. Ap., 16 dec. 1935).*